
Uchwała nr 198/XXVII/2001
Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych.

Uchwała Nr 198/XXVII/2001

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 października 2001 roku.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91,
poz. 578 z późn. zm.), art. 2 ust. 3 i art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - przepisy wprowadzające
reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Kuratorem
Oświaty oraz  po zasiągnięciu opinii  Powiatowego Urzędu Pracy i  Powiatowej  Rady Zatrudnienia,  Rada
Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych z siedzibą i  strukturami organizacyjnymi, jak
następuje:
1. Liceum Profilowane Nr 1 w Otwocku przy ul. Gen. J. Filipowicza 9.
2. Liceum Profilowane Nr 2 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10.
3. Zespół Szkół w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3,
w skład którego wchodzą - Liceum Profilowane Nr 3,
- Szkoła Zawodowa.
4. Zespół Szkół w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7,
w skład którego wchodzą - Liceum Profilowane Nr 4,
- Szkoła Zawodowa.
5. Zespół Szkół w Kołbieli przy ul. Parkowej 18A,
w skład którego wchodzą - Liceum Profilowane Nr 5,
- Szkoła Zawodowa.
6. Liceum Profilowane Nr 6 w Zespole Szkół w Zagórzu gm. Wiązowna.
7. Liceum Profilowane Nr 7 w Zespole Szkół w Otwocku przy ul. Narutowicza 80.
8. Szkoła Zawodowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym
w Otwocku przy ul. Majowej 17/19

§ 2.

Na terenie powiatu otwockiego mają swoje siedziby:
1. Zespół Szkół w Celestynowie przy ul. Św. Kazimierza 55,
w skład którego wchodzą - Liceum Profilowane,
- Szkoła Zawodowa,
- dla którego organem prowadzącym jest Gmina Celestynów.
2. Liceum Profilowane w Karczewie przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 4,
- dla którego organem prowadzącym jest Gmina Karczew.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2002 r.

Przewodnicząca Rady powiatu:
Zofia Szymańska-Avakumovi

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 10 a ustawy Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego, Rada Powiatu ma
obowiązek ustalić sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu, prowadzone przez inne organy prowadzące, tak aby
umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu realizację obowiązku szkolnego.
Przyjęcie uchwały jest możliwe, jeżeli sieć została uzgodniona z kuratorium oświaty, w przypadku powiatu
otwockiego – Mazowieckim Kuratorem Oświaty, jak również  po zasięgnięciu opinii  Powiatowego Urzędu
Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia.
Wszystkie te warunki zostały spełnione – pisma potwierdzające znajdują się w dokumentach biura Rady i
Oświaty Powiatowej.


